**Q**ui pecunia allēna cōuer  
tit in suos vñsus hoc ipso vñ in  
mora. et q. pōt petere in sorte  
nō d. petere sibi caueri devolu  
ris futur. si soro nō soluat. h. d.

**S**oclus si lō cōdēnandus  
erit q. pecunia cōem iuaserit  
vel in suos vñsus quererit: o  
mō etiā mora nō interuenie  
te prestabunt vñsure". Nec tñ  
iudex iudicio bone fidei recte  
tubebit interponi cautiones:  
vt si tardius sñne cōdēnatus  
paruerit futuri tōs pendant  
vñsure: cu in pñtate sit actoris  
iudicatiū exigere. Paul<sup>r</sup> no  
tat: qd ei pñnet ad officiū iu  
dicis post cōdēnationē futu  
ri tōs tract<sup>r</sup>: pñp. alt: cīrca  
tutele restitutionē pñ fauore  
pupillor. latior. interpretatio fa  
cta est. nēo est ambigit hodie  
siue iudex accipiat i dñe sñne  
siue sine iudice tutela restitu  
tur: in eum diez quo restituit  
vñsuras prestari. Plane si tute  
le iudicio nolēt exerciri tu  
tor vñtro convenerit: et pecu  
niā obtulerit: et obsigna  
tam depositarit: ex eo tñtē nō  
pro presenti iure ago l. offibus castibus predictis silicet  
pñ tñtē furto qd h. lex nō. phibet. hic est nū illi ius obli  
gatiōs habeo in pñt. qd possit porrigit ad futuri: qd of  
ficio debent. quid g. s. stipulatioē debentur vñsure non p  
offisi: videlicet secus sñm hoc. vel forte idē alia rōne quia  
idē i certū tōs debet cum sit in pñtate debitoris soluere:  
sed hoc falsum est. vt. L. de ver. ob. l. qui rome. in pñm.  
v **R**estitutionē. id ē circa ea que debent ex cōtutele.  
x **L**atior. q. in alia. q. hic re ipsa sit mora. vt. C. i. q.  
cau. in integ. resti. non est neces. l. in minorum.  
y **I**n diem sñne. no. q. in die qua ferē sñla pñstet vñs  
ra pecunie obite ex administratioē hoc est que currit vñs  
tunc non postea infra tempora quattuor mensium. vt  
C. de vñs. rei iudi. l. si.

z **R**estituit. pecunia ex administratione debetam.  
a **T**utele. i. circa ea q. debent ex administratione intelle.  
b **C**ōnenerit. pñbis. vt. i. illib. vos iquā puenio o indei.  
c **D**eposuerit. est ergo necessaria oblatio / signatio /  
et depositio vt h. i. J. de admi. tu. l. tutor q. pro pupillo.  
tutor. in si. t. argu. s. l. leuick. s. p. traditā. t. C. e. l. i. t. l.  
acceptā. t. l. si. creditrici. t. l. si. nō stat. t. C. b. vñs. pu. l. si.

**L**egendum est: cū ante lītē motā non fuerit in mora, casū enim esse potest in quo non solum usq; ad lī. contēst. sed usq; ad sūlam non est in mora. vt. **T**e. **S**i. **N**eg. eorum.

**C**ontra **B**onifacēi. vt. actio ex stipulatū. vt. **T**e. **I**. videam⁹ generaliter. **H**ū actionem. Itē cū de donatione agit cōtra donātē. vt. **T**d.